


 

HEI NY! 

 

Perinteiset SMSY:n kesäpäivät järjestetään luonnon helmassa, merellisessä Yyterin Virkistysho-

tellissa elokuun alussa 4.-6.8.2023. 

Yyteri alueena sekä Virkistyshotelli tarjoavat paljon tekemistä vierailunne ajaksi. Täältä löydät 

Pohjoismaiden pisimmän hiekkarannan ja monipuoliset ulkoilumaastot. Lisäksi hotellin alueelta 

on varattavissa omatoimisesti mm. sup-lautoja (Surfkeskus Yyteri), padelia ja trampoliinipuiston 

vuoroja. Hotellivieraiden käytössä on myös hotellin kylpylä ja kuntosali. 

 

Kesäpäivien ohjelma 

Perjantaina majoittuminen hotellille alkaa klo 15. Ruokailu on mahdollista hotellin Meriravinto-

lan buffetissa klo 21 asti ja rantaravintola Helmessä klo 22 asti omakustanteisesti. Myös hotellin 

muut ravintolat ovat käytettävissä. 

Lauantai-aamupäivällä pelataan perinteinen SMSY:n golf-mestaruuskisa, tästä erillinen tiedote. 

Lounaaksi tarjoillaan keittolounas, jonka jälkeen iltapäiväksi on järjestetty erilaisia aktiviteetteja: 

Amazing Yyteri Race hotellin ympäristössä, kiipeily Seikkailupuisto Huikeessa, ohjattu 2 tunnin 

FatBike-pyöräily Yyterin metsissä ja rannalla sekä tietysti vierailu paikalliseen teollisuuskohtee-

seen. Edellä mainittuihin kohteisiin järjestetään kuljetus. Lisätietoa erillisissä esitteissä, oikeus 

muutoksiin pidätetään. 

Lauantaina kesäpäivät huipentuvat juhlaillalliseen, jonka jälkeen iltaa jatketaan elävän musiikin 

ja tanssin parissa. Illan päättää nuotiomakkara ja -musiikki.  

Sunnuntai aamupäivällä pelataan perinteinen lentopallo-ottelu, järjestävä seura vastaan muu 

Suomi. 

 

Ilmoittautuminen 

Tapahtuman hinta on 180€ aikuiselta ja 80€ lapselta. Hinta sisältää koko viikonlopulta majoituk-

sen aamupaloineen sekä lauantain keittolounaan ja illallisen ruokajuomineen. Muut vaihtoehdot 

majoitukseen sekä aktiviteetteihin ilmoittautumisen löydät ilmoittautumiskaavakkeelta. 

 

Sitovat ilmoittautumiset yhdistyksittäin ilmoittautumiskaavakkeella 14.5.2023 mennessä Jani 

Tuomolalle sähköpostilla jani.tuomola@cimcorp.com. 

Lisätietoja Porin Seudun Automaatioseuran puheenjohtajalta Juha Sillanpäältä  

juha.sillanpaa@sahko-av.fi tai +358 44 0937571. 

Parkkipaikan varmistamiseksi hotellilta, ilmoitathan kulkuneuvosi (oma auto tai bussi) rekisteri-

numeron etukäteen, mielellään jo ilmoittautumisen yhteydessä. 

 

Linkkejä Yyterin alueen palveluihin 

Yyteri alueena - https://www.visityyteri.fi/ 

Yyterin Virkistyshotelli - https://virkistyshotelli.fi/ 

Surfkeskus Yyteri - https://surfkeskusyyteri.fi/surfcenter/ 

Seikkailupuisto Huikee - https://seikkailupuistohuikee.fi/ 

Yyteri Golf - https://yyterigolf.fi/ 

 

Nähdään Yyterissä! 
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